
                

                             
    R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

 DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

         OPĆINA ŽUPA DUBROVAČKA 

                  OPĆINSKO VIJEĆE 

                                           P R I J E D L O G   

KLASA: 550-01/25-01/8 

URBROJ: 2117-8-02-25-1 

                                                                                                       

Srebreno, 14. studenoga 2025. 

 

 

Na temelju članaka 115. Zakona o socijalnoj skrbi (NN, broj 157/13, 152/14, 99/15, 
52/16, 16/17, 130/17 i 98/19) i članka 34. Statuta Općine Župa dubrovačka („Službeni 
glasnik Općine Župa dubrovačka“, broj 08/09, 06/13, 3/18 i 6/20 – pročišćeni tekst 
5/21,9/21-pročišćeni tekst) Općinsko vijeće Općine Župa dubrovačka na 4. sjednici 
održanoj 14.studenoga 2025. godine donosi 
   
 

PROGRAM I PLAN RASPODJELE SREDSTAVA JAVNIH POTREBA 
u školstvu, socijalnoj skrbi, skrbi o stradalnicima Domovinskog rata, zdravstvenoj 

zaštiti i skrbi o djeci i mladima Općine Župa dubrovačka za 2026. godinu 
 
 

Članak 1. 
 

Javne potrebe u školstvu, socijalnoj skrbi, skrbi o stradalnicima Domovinskog 
rata, zdravstvenoj zaštiti i skrbi o djeci i mladima Općine Župa dubrovačka za 2026. 
godinu za koje se utvrđuje raspored sredstava iz Proračuna su: 

 
KORISNIK 2026. godina 

 

UHDDR Župa dubrovačka  2.500,00 € 

HVIDRA Župa dubrovačka 2.500,00 €   

UHBDDR Župa dubrovačka 2.500,00 € 

Udruga dragovoljaca HRM Dubrovnik  2.000,00 € 

Udruga udovica poginulih branitelja  750,00 €  

Udruga hrvatskih civilnih stradalnika 

Domovinskog rata DNŽ 

750,00 € 

Udruga roditelja poginulih branitelja 

Domovinskog rata Dubrovnik  

750,00 € 

Matica umirovljenika Župe dubrovačke 2.950,00€ 



Udruga gluhih i nagluhih                                                                750,00 € 

Udruga slijepih i slabovidnih                                                                       750,00 € 

Poseban prijatelj Dubrovnik 750,00 € 

 

UKUPNO                                                                     

 

17.000,00 € 
 
 

 
 

Članak 2. 
 

Ovaj Program i plan raspodjele sredstava stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u „Službenom glasniku Općine Župa dubrovačka“. 

 
 
 

 
                                 Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                         
 
 
 

 


